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DESIGNERS GUILD

KOLLEKTIONS PREISLISTE

STOFFE

Design
Code

Design
Name

EK-Preis
(netto)

uvp

Liefercode

Preis-
kategorie
fur Mébel

Zusammensetzung

Pflegehinweise

Flammcode

Rapport
circacm

Breite
circacm

FLORENTINE

wWABA®

FDG3158

Florentine

74.00fr

185.00fr

100%PI FR Recycled

B+H

MEZZOLA LUXE

FDG3159

Mezzola Luxe

42.00fr

105.00fr

100%PI Recycled

WAOAE

K

POTTERY STUDIO

FDG3163
FDG3166
FDG3162
FDG3170

FDG3165
FDG3161
FDG3169
FDG3167
FDG3168
FDG3164
FDG3171

Celadon Vase
Clay Collage
Kawana

Kiln Scroll

Leaf Glaze
Margaretta
Margaretta Velours
Matsu

Raku Patchwork
Sanzai

Tokusa

64.00fr
64.00fr
80.00fr
156.00fr

134.00fr
80.00fr
134.00fr
64.00fr
134.00fr
72.00fr
130.00fr

160.00fr
160.00fr
200.00fr
390.00fr

335.00fr
200.00fr
335.00fr
160.00fr
335.00fr
180.00fr
325.00fr

C
C
C
C

o o o o o o0 0

©® O » O

100%Co
40%Co 40%Te 20%He
100%Li

100%Li [Embroidery= 55%P| 25%
Co 20%Vi]

66%Co 31%Vi 3%PI
100%Li

66%Co 31%Vi 3%P|
100%Co

66%Co 31%Vi 3%PI
100%Co

53%Li 47%Co [Embroidery= 100%

WABRE
WAEA
HABAE
HABSE

AEAE
WABAE
WABAG
WABA
WABAE
HwABAE
AR=E®

B+M

B+M

B+M
B+M
B+M
B+M

z

100
118
58

43.5
121.5
127.5

100
73
73.5
39

137
135
130

134
135
134
137
134
137
1325

SILVRETTA

FDG3156
FDG2749
FDG3175
FDG3160

FDG3157
FDG3155

FDG2705

FDG2704

P41

Arolla
Bellavista
Brenay

Julier

Silvretta

Tonale

Velluto

Velluto Stretto

58.00fr
52.00fr
58.00fr
42.00fr

46.00fr
62.00fr

62.00fr
32.00fr

145.00fr
130.00fr
145.00fr
105.00fr

115.00fr
155.00fr

155.00fr
80.00fr

C
C
C
C

100%pP!I (FR blackout coated)
100%PI FR
100%P! (FR blackout coated)

67%Recycled Pl 33%PI (FR
treated)

100%PI FR

100%PI (FR blackout coated)

100%PI
100%PI

WAB A

WAEAE@

AR A
WAODA

WABARAE

AR A

VELLUTO Il

WARA®
WAB R0

z

z

K

K

320
300
300

280

145
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DESIGNERS GUILD

KOLLEKTIONS PREISLISTE

TAPETEN

Design
Code

Design
Name

EK-Preis
(netto)

uvp

Liefercode Zusammensetzung

Zusétzliche Information

Rapport
circacm

Breite
circacm

POTTERY STUDIO

PDG1206

PDG1205

PDG1201

PDG1204

PDG1202

PDG1207

PDG1203

P41

Celadon Vase

Celadon Vase Grasscloth

Clay Collage

Kawana

Matsu

Matsu Grasscloth

Raku Patchwork

176.40fr

458.00fr

176.40fr

176.40fr

176.40fr

458.00fr

176.40fr

441.00fr

1,145.00fr

441.00fr

441.00fr

441.00fr

1,145.00fr

441.00fr

D

NON-WOVEN WALLPAPER

GRASS CLOTH WALLCOVERING

NON-WOVEN BACKED VINYL WALLPAPER

NON-WOVEN WALLPAPER

NON-WOVEN WALLPAPER

GRASS CLOTH WALLCOVERING

NON-WOVEN BACKED VINYL WALLPAPER

Roll: 6m (Matching drops 2x3m) Paste
the wall - Spongeable - Strippable

Roll: 6m (Matching drops 2x3m) Paste
the wall - Vacuum only - Strippable

Roll: 6m (Matching drops 2x3m) Paste
the wall - Washable - Peelable

Roll: 6m (Matching drops 2x3m) Paste
the wall - Spongeable - Strippable

Roll: 6m (Matching drops 2x3m) Paste
the wall - Spongeable - Strippable

Roll: 6m (Matching drops 2x3m) Paste
the wall - Vacuum only - Strippable

Roll: 6m (Matching drops 2x3m) Paste
the wall - Washable - Peelable

300

300

300

300

300

300

300

70
85
68.5
70
70
85

68.5
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DESIGNERS GUILD KOLLEKTIONS PREISLISTE POSAMENTEN

Design Design EK-Preis UvpP Liefercode Preis- Zusammensetzung Pflegehinweise ~ Flammcode Rapport Breite
Code Name (netto) kategorie circacm circacm
fur Mébel

POTTERY STUDIO

TRDG0023 Enamel Flower 46.00fr 115.00fr C - 100%Co [Embroidery= 96%Vi 4% SIAKR® z 19 13
PI]

TRDG0022 Kushime 34.00fr 85.00fr C - 100%Co (Polyester Embroidery)  SIARLR® z 19 11

P41 Seite 4



